
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

____  а...

Про розгляд заяви
ФОГІ Веселовської-Галєєвої Ю.В.

Розглянувши заяву ФОП Веселовської-Галєєвої Ю.В. від 13.01.2021р., 
відповідно до ст. 762 Цивільного Кодексу України, Закону України «Про внесення 
змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 
додаткових соціальних та економічних гарантій у зв»язку з поширенням 
короновірусної хвороби (СОУГО-19)» від 30.03.2020р. №540-ІХ та п.п.9 п.З 
Постанови Кабінету Міністрів України «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19, 
спричиненої коронавірусом 8А118-СоУ-2» від 09.12.2020р. №1236, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись ст.26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Коростишівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Звільнити ФОП Веселовську-Галєєву Юлію Володимирівну від плати за 
оренду окремого елементу благоустрою комунальної власності, а саме асфальто
бетонного покриття площею 60 кв.м., що розміщене за адресою: м.Коростишів, 
вул.Шевченко,40, з 08.01.2021р. по 24.01.2021р. включно на період дії карантинних 
заходів.

2. Фінансово -  господарському відділу Коростишівської міської ради 
(Яковенко Є.П.) не проводити нарахування (а в разі проведеного нарахування 
здійснити перерахунок) плати за оренду майна, зазначеного в п.1 даного рішення, 
згідно чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету та кому нал ьноивдаспості.

Міський голова І.М.Кохан


